
UCHWAŁA NR XXVIII.237.2017
RADY GMINY PRAŻMÓW

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr. XX.156.2016 Rady Gminy Prażmów z dnia 16 czerwca 2016r. w sprawie 
ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 6r ust. 3 i 3c ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 poz. 250 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Gminy Prażmów uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr. 1 do uchwały Nr. XX.156.2016 Rady Gminy Prażmów z dnia 16 czerwca 2016r. w 
sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr. 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Robert Dulewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 2560



Załącznik Nr. 1 do Uchwały Nr XXVIII.237.2017 
Rady Gminy z dnia 9 lutego 2017r.

CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH
GRUPA ODPADÓW ODPADY NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE

PODSTAWOWA

ZMIESZANE raz na dwa tygodnie
PAPIER,

TEKTURA,
TEKSTYLIA,

OPAKOWANIA
WIELOMATERIAŁOWE,

TWORZYWA SZTUCZNE,
METAL,
SZKŁO

co najmniej raz na miesiąc

DODATKOWA

ODPADY ZIELONE

co najmniej raz na miesiąc w okresie od kwietnia do końca listopada wg harmonogramu podanego

do wiadomości mieszkańców oraz samodzielne dostarczenie do punktów selektywnej zbiórki

odpadów  

PRZETERMINOWANE LEKI
wrzucać do oznakowanych pojemników przeznaczonych na odpady, rozmieszczonych w

wyznaczonych punktach na terenie Gminy Prażmów

CHEMIKALIA
samodzielne dostarczenie do punktów selektywnej zbiórki odpadów  

BATERIE I AKUMULATORY
wrzucać do oznakowanych pojemników przeznaczonych na odpady, rozmieszczonych w

wyznaczonych punktach na terenie Gminy Prażmów

ODPADY WIELKOGABARYTOWE
odbierane co najmniej dwa razy w rok sprzed posesji, 

w terminach podanych do wiadomości mieszkańców z odpowiednim  wyprzedzeniem

ODPADY ELEKTRYCZNE 
I ELEKTRONICZNE

odbierane co najmniej dwa razy w roku sprzed posesji, w terminach podanych do wiadomości

mieszkańców z odpowiednim  wyprzedzeniem 

oraz samodzielne dostarczenie do punktów selektywnej zbiórki odpadów
ZUŻYTE OPONY samodzielne dostarczenie do punktów selektywnej zbiórki odpadów  

ODPADY BUDOWLANE 
I ROZBIÓRKOWE

samodzielne dostarczenie do punktów selektywnej zbiórki odpadów  

POPIÓŁ samodzielne dostarczenie do punktów selektywnej zbiórki odpadów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2560


	Za�B��cznik Nr. 1 do Uchwa�By Nr XXVIII.237.2017
	Rady Gminy z dnia 9 lutego 2017r.

		2017-03-15T13:26:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




